

نامه وارده

بتاریخ 19 اپریل 2007 نامه الکترونیکی ایرا بنام gharzai 25@ yahoo.com دریافت کردیم که مضمون آن از این قرار است: «سلام آقای.... من در سایت شما مراجعه کردم ولی چیز جدید در آن ندیدم، فقط چند شماره حقیقت که تازه بود که آنهم در سایت سربداران موجود است. از جنبش چپ افغانستان اصلاً چیز نوی وجود نداشت یک دومقاله هم اگر موجود بود خیلی ضعیف که با این کارتان وقت کشی می کنید. اگر تمام کار جنبش چپ در افغانستان همین باشد بدب (که شاید منظور نویسنده نامه کلمه «بدا» بوده باشد توضیح از ماست) به حال این جنبش.»

اولاً: باید بگوییم که نویسنده یا شخص کاملاً بی اطلاعی از چگونگی موقعیت جنبش چپ (چپ انقلابی) در افغانستان است و یا اینکه او آگاهانه خواسته است تا با خام فکری سایت «پیام آزادی» را «تحقیر» نماید. ثانیاً: باید بگوییم که منظور از باز کردن سایت «پیام آزادی» و خط مشی نشراتی آن در صفحه نخست سایت بگونه مختصر درج است و نیز مضامین و مطالب مندرج در این سایت خود بیانگر این موضوع است که فعالیت مبارزاتی از طریق این سایت بخشی از فعالیت‌های مبارزاتی جنبش ملی دموکراتیک در افغانستان را تشکیل داده و در جهت تقویت جنبش چپ کشور خدمت میکند. در حالی که بخش‌های مختلف جنبش چپ خاصاً چپ انقلابی پرولتری در افغانستان (نه آن تشکلات و یا افرادی که غرق در انحرافات اپورتونیستی و رویونیستی اند) هر کدام از خود نشرات جداگانه ای دارند که شما می‌توانید بخش‌های از آنها در این سایت مشاهده کنید. و ماهرگزار این ادعا را نکرده ایم که این سایت ممثل کل جنبش چپ در افغانستان می باشد.

ثالثاً: نویسنده به قول خودش در جستجوی «چیز جدید» ی در سایت «پیام آزادی» مراجعه کرده که آنرا ندیده است! اومی نویسد که «یکی دومقاله نوی هم که در سایت وجود داشت، خیلی ضعیف بود» ولی او توضیح نمی دهد که آن دومقاله کدام ها اند و از چه جنبه های «ضعیف» اند! و لازم بود که آنرا توضیح می نمود و یا اینکه این مقالات را مورد نقد قرار میداد و بدین وسیله مانند هر خواننده آگاه و بامسئولیت در جنبش چپ کشور ما را از فیض گنجینه دانائی علمی اش مستفید می ساخت. اما خلاف ادعای نویسنده با آنکه هنوز از آغاز فعالیت این سایت در حدود (7) ماه می گذرد؛ با آنهم مقالات و مطالب نو «کهنه» ای چندی در سایت موجود اند که میشود نویسنده اینها را مورد نقد و بررسی سالم قرار داده و ما را از جنبه های «ضعیف» این مقالات و مطالب نیز آگاه نماید.

رابعاً: نویسنده باید ملتفت باشد که شیوه برخورد درست، اصولی و مسئولانه به مسایل جنبش چپ کشور با این نحو کار درست و معقولی نیست و یا اینکه «تحقیر» دیگران و «بی ارزش» جلوه دادن کار و فعالیت آنها در عرصه مبارزه ملی و طبقاتی و لو محدود هم باشد شیوه ایست که هیچ گونه سازندگی ایراد بر ندارد. هر شخص واقعاً مترقی و مبارز که به جنبش چپ کشور دل بستگی داشته و در صدد تقویت و گسترش آن است و یابه عبارت

دیگر می خواهد برای نجات خلق افغانستان از سلطه و ستم استعماری قدرتهای امپریالیستی و نیروهای ارتجاعی جانی و مزدور مبارزه نماید، شیوه ای غیر از این را انتخاب میکند. لکن این گونه برخوردهای ساده انگارانه کار کسانی و یا گروه های است که عمیقاً از مرض خود پرستی و خود بزرگ بینی رنج می برند. (فعالین جنبش نجات بخش مردم افغانستان)